UBND THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     /PGD&ĐT-YT
V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ học để thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

        TP. Hoà Bình, ngày     tháng 02 năm 2021

        Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS, PTDTBT;

Các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn thành phố Hòa Bình.

Thực hiện Công văn số 299/SGD&ĐT-CTTT ngày 19/02/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về việc tiếp tục cho trẻ em, học sinh, sinh viên,

học viên nghỉ học để thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19,

phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình yêu cầu hiệu trưởng các trường

mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS, PTDTBT; chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo

độc lập tư thục thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục cho toàn bộ trẻ em, học sinh nghỉ học từ ngày 22/02/2021 đến

hết ngày 28/02/2021. Từ ngày 01/3/2021 trẻ em, học sinh đi học trở lại bình

thường nếu không có thông báo mới của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

2. Triển khai, thực hiện đầy đủ, kịp thời các văn bản chỉ đạo của các cấp,

các ngành và hướng dẫn của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố về công tác

phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các nội dung

hướng dẫn tại (mục 2, 3, 4, 5) Công văn số 103/PGD&ĐT-YT ngày 16/02/2021

của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình về việc tiếp tục cho học

sinh nghỉ học để thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

3. Thực hiện nghiêm chế độ báo cáo về  phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa

chỉ gmail: thuongtran.gd@hoabinh.edu.vn trước 14h00 hàng ngày. Nếu nhà

trường phát hiện các trường hợp đi từ huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương, từ

vùng dịch, tiếp xúc gần các trường hợp lây nhiễm hoặc trường hợp có nguy cơ,

biểu hiện mắc bệnh…báo cáo trực tiếp qua số điện thoại thường trực

0973027212 (đồng chí Trần Thị Thương) hoặc số điện thoại của lãnh đạo các

cấp học để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Yêu cầu hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS,

PTDTBT; Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn thành

phố Hòa Bình triển khai thực hiện đầy đủ, kịp thời các nội dung trên. Quá trình

triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo về phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố Hòa Bình (báo cáo)

- Website Phòng GD&ĐT TP;

- Lưu: VT, (ĐH.03).

              KT. TRƯỞNG PHÒNG

                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         Đỗ Thị Hệ

mailto:thuongtran.gd@hoabinh.edu.vn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-02-19T17:35:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đỗ Thị Hệ<Dohe.thp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-19T17:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-19T17:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-19T17:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!